
バス停 迎え↓ 送り↓ バス停 迎え↓ 送り↑ バス停 迎え↓ 送り↓ バス停 迎え↓ 送り↓

メルヘン 出発 10:40 メルヘン 8：00出発 到着 メルヘン 出発 11:55 メルヘン 9：23出発 11:55

1 中間ダンス 8:42 10:42 1 蒲生観光交流センター 8:23 11:18 1 須崎 9:59 12:00 1 中間ダンス 9:27 11:57

2 ホームタウン 8:43 10:42 2 霧島神社（仲町） 8:26 11:15 2 岩原公民館（向かい側） 10:00 12:02 2 ホームタウン 9:28 11:57

3 野田歯科 8:45 10:43 3 岡家具 8:27 11:14 3 ソレイユタウン 10:02 12:03 3 野田歯科 9:30 11:58

4 松原第３公園 8:46 10:44 4 本長谷 8:28 11:13 4 錦江小学校 10:03 12:04 4 松原第３公園 9:31 11:59

5 松原中央（倉庫） 8:47 10:45 5 住吉池入口 8:31 11:10 5 セブンイレブン（本町） 10:05 12:05 5 松原中央（倉庫） 9:32 12:00

6 松原簡易郵便局 8:48 10:46 6 三船団地（向かい側） 8:34 11:07 6 天神公園 10:07 12:06 6 松原簡易郵便局とコンビニの間 9:33 12:01

7 松原地区公民館 8:50 10:48 7 船津公園（向かい側） 8:35 11:06 7 加治木駅第一交通 10:08 12:06 7 ナガトモビル（森三）の向かい側 9:37 12:05

8 クミ迫公園（16ｍ道路側） 8:51 10:49 8 運動公園（向かい側） 8:41 11:01 8 端山 10:10 12:08 8 東原バス停 9:39 12:07

9 理容ピース 8:52 10:50 9 日高美容室（向かい側） 8:43 10:59 9 高校前バス停 10:11 12:11 9 並木バス停 9:40 12:08

10 田中歯科 8:52 10:50 10 俵原団地西公園 8:44 10:58 10 農協入口バス停 10:12 12:12 10 青木水流バス停 9:41 12:09

11 三角公園 8:53 10:51 11 みどり美容室 8:45 10:57 11 加治木インターバス停 10:13 12:12 11 給食センター前 9:42 12:10

12 姶良衛生 8:54 10:52 12 池島東（ファミマ） 8:49 10:53 12 温泉病院 10:15 12:14 12 重富駅 9:43 12:11

13 山野踏切 8:55 10:53 13 池島公園（向かい側） 8:50 10:52 13 中福良バス停 10:17 12:16 13 晃玄寺前 9:44 12:12

14 青木水流バス停 8:57 10:55 14 啓明幼稚園（書道教室側） 8:50 10:52 14 木田簡易郵便局（向かい側） 10:18 12:16 14 中馬クリニック 9:48 12:16

15 並木バス停 8:58 10:56 15 Ａコープ重富（向かい側） 8:51 10:51 15 楠園公民館（向かい側） 10:19 12:18 15 重富上（ﾌｧﾐﾏ） 9:49 12:17

16 東原バス停 8:59 10:57 16 新納釣具店（向かい側） 8:51 10:51 16 加治木小学校 10:21 12:19 16 松山とうふ（向かい側） 9:49 12:17

17 ヘアーモードプラス 9:00 10:58 17 原方公民館 8:54 10:49 17 小烏神社 10:22 12:21 17 新納釣具店 9:50 12:18

18 藤川生花店 9:02 11:00 18 山ノ口バス停 8:55 10:48 18 新生町（旧鹿銀横） 10:24 12:23 18 Aコープ重富 9:51 12:19

19 石神測量 9:03 11:01 19 重富上ファミマ（向かい側） 8:57 10:47 メルヘン 10:30 到着 19 池島ＢＴ（ﾕｲﾏｰﾙ側） 9:52 12:20

20 松田整骨院手前 9:04 11:02 20 中馬クリニック（向かい側） 8:59 10:46 20 池島東バス停 9:53 12:21

21 みさと台公園 9:05 11:03 21 おばたデンタルクリニック 9:00 10:46 21 福祉センター前 9:56 12:24

22 センチュリー 9:07 11:05 22 重富中 8:02 10:44 22 海老原寿司 10:00 12:28

23 高樋バス停 9:09 11:07 23 職人の店（バイパス） 8:04 10:43 23 ヘアーモードプラス 10:03 12:30

24 荒武整形手前 9:10 11:08 24 宮島ＢＴ（笹寿司） 8:06 10:42 24 俵原団地西公園 10:04 12:31

25 イオンバス停 9:12 11:09 メルヘン 9:10 10:40 25 日高美容室 10:05 12:32

メルヘン 9:15 到着 26 運動公園入口 10:07 12:34

27 姶良ニュータウン入口 10:09 12:36

28 ショッピングセンター 10:10 12:37

29 ニュータウン中央 10:11 12:38

30 ニュータウンこずえ台 10:12 12:39

31 ニュータウン北 10:13 12:40

32 ニュータウン西 10:14 12:41

33 ニュータウン南 10:15 12:42

34 案内センター前 10:15 12:42

35 グリーンタウン 10:20 12:47

メルヘン 10:25 到着

● ケロッピー号（松原・姶良コース） ● ミッキー号（蒲生・姶良コース） ● ミッキー号（加治木コース） ● ケロッピー号（松原・姶良コース）

Ｂタイム （10：45～11：45）Ａタイム （9：30～10：30）

◇◆◇バスをご利用の方へ◇◆◇

・バス到着の５分前には、
バス停でお待ちください。

・交通事情により、

時間が前後する場合があります。

・車道には絶対に出ないように
お願い致します。

・帰りの時間は早くなる場合が
ございます。予めご了承ください。

※その他ご不明な点がございましたら、
お気軽にお尋ねください。姶良

姶良市東餅田430-6 ℡ 0995-65-1263


